ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:50 /QĐ-UBND Thái Hoà, ngày10

QUYẾT ĐỊNH

tháng 7 năm 2025

Về việc tiếp nhận và công nhận lại Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn
phường Thái Hoà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban

thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ
An năm 2025;

Căn cứ Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự cơ sở ngày
28/11/2023; Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ ban
hành quy định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,
trật tự ở cở sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an ban
hành quy định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,
trật tự ở cở sở;

Căn cứ Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 07/6/2024 của HĐND tỉnh
Nghệ An ban hành quy định tiêu chí thành lập, số lượng thành viên; mức chi hỗ
trợ, bồi dưỡng; chế độ, chính sách đối với Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn
tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và công nhận lại 68 ông (bà) là thành viên của 23 Tổ bảo vệ
an ninh, trật tự trên địa bàn phường Thái Hoà về UBND phường Thái Hoà quản lý
kể từ ngày 01/7/2025.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các chế độ, chính sách (nếu có) của các ông (bà) được thực hiện

theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ký.
Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường, Trưởng phòng Văn hoá - xã hội,

các phòng ban, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết đ
ịnh thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy - HĐND phường (b/c)
- CT, các PCT UBND phường;
- 23 khối trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, VHXH.

Hoàng Nghĩa Thái

CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÁI HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
23 Tổ bảo vệ an ninh, trật tự được tiếp nhận về UBND phường

Thái Hòa quản lý
(Kèm theo Quyết định số50 /QĐ-UBND ngày10 tháng 7 năm 2025

của UBND phường Thái Hoà)

TT Họ và tên Địa chỉ tổ Sinh năm Chức danh
PHƯỜNG HOÀ HIẾU (CŨ)

1 Tống Văn Ọt Đồng Tâm 1960 Tổ trưởng
2 Lê Thành Trung Đồng Tâm 1968 Tổ phó
3 Lê Hoài Thương Đồng Tâm 1974 Tổ viên
4 Trần Đình Hoà Tân Thành 1960 Tổ trưởng
5 Nguyễn Ngọc Sơn Tân Thành 1965 Tổ phó
6 Cao Xuân Tiến Tân Thành 1978 Tổ viên
7 Lê Văn Thắng Tân Phú 1960 Tổ trưởng
8 Phan Đình Dũng Tân Phú 1980 Tổ phó
9 Lê Văn Châu Tân Phú 1978 Tổ viên
10 Nguyễn Văn Ninh Tân Tiến 1964 Tổ trưởng
11 Võ Văn Vinh Tân Tiến 1958 Tổ phó
12 Phùng Tất Thắng Tân Tiến 1970 Tổ viên
13 Phan Minh Thuỷ Sơn Tiến 1985 Tổ trưởng
14 Đỗ Quang Hùng Sơn Tiến 1971 Tổ phó
15 Võ Như Thịnh Sơn Tiến 1974 Tổ viên
16 Đào Văn Quang Quyết Thắng 1960 Tổ trưởng
17 Mai Văn Hoà Quyết Thắng 1964 Tổ phó
18 Lê Duy Hạnh Quyết Thắng 1962 Tổ viên
19 Nguyễn Văn Hùng Kim Tân 1972 Tổ trưởng
20 Dương Quốc Dũng Kim Tân 1979 Tổ phó
21 Cao Huy Hoàng Kim Tân 1971 Tổ viên
22 Nguyễn Đức Lý Tân Thắng 1971 Tổ trưởng
23 Nguyễn Văn Hùng Tân Thắng 1973 Tổ phó
24 Trương Đức Trà Tân Thắng 1978 Tổ viên
25 Bùi Xuân Long Tân Liên 1959 Tổ trưởng
26 Lê Ngọc Cúc Tân Liên 1965 Tổ phó
27 Trần Văn Tân Tân Liên 1981 Tổ viên

PHƯỜNG LONG SƠN (CŨ)
28 Ông Lê Xuân Thảo Khối 1 1965 Tổ trưởng

29 Cao Xuân Hồng Khối 1 1964 Tổ phó
30 Lê Thanh Hoàng Khối 1 1977 Tổ viên
31 Nguyễn Trung Anh Khối 3 1969 Tổ trưởng
32 Võ Văn Hưng Khối 3 1984 Tổ phó
33 Phan Thành Công Khối 3 1960 Tổ viên
34 Lò Văn Mính Khối 4 1962 Tổ trưởng
35 Đinh Trọng Đào Khối 4 1971 Tổ phó
36 Võ Đình Hoà Khối 4 1961 Tổ viên
37 Võ Văn Minh Liên Sơn 1967 Tổ trưởng
38 Hoàng Ngọc Sinh Liên Sơn 1964 Tổ phó
39 Nguyễn Văn Cung Liên Sơn 1964 Tổ viên
40 Nguyễn Đình Thành Lam Sơn 1956 Tổ trưởng
41 Vi Văn Chưng Lam Sơn 1954 Tổ phó
42 Nguyễn Công Sơn Lam Sơn 1960 Tổ viên
43 Hoàng Thế Kỷ Trung Cấp 1958 Tổ trưởng
44 Đặng Anh Tuấn Trung Cấp 1988 Tổ phó
45 Đậu Đức Lợi Trung Cấp 1958 Tổ viên
46 Nguyễn Văn Đông Tân Long 1960 Tổ trưởng
47 Nguyễn Đình Du Tân Long 1956 Tổ phó
48 Nguyễn Văn Tân Tân Long 1960 Tổ viên
49 Trần Ngọc Bình Long Thượng 1964 Tổ trưởng
50 Nguyễn Quỳnh Sơn Long Thượng 1971 Tổ phó
51 Hồ Hữu Tấn Long Thượng 1973 Tổ viên
52 Chu Văn Bảy Long Hạ 1966 Tổ trưởng
53 Nguyễn Đình Lệ Long Hạ 1961 Tổ phó
54 Lê Lương Bằng Long Hạ 1963 Tổ viên

PHƯỜNG QUANG PHONG (CŨ)
55 Trần Văn Khương CBLS 1 Tổ trưởng
56 Bùi Hồng Kỳ CBLS 1 Tổ phó
57 Trần Văn Bình CBLS 2 Tổ trưởng
58 Ngô Thị Thu CBLS 2 Tổ phó
59 Đào Ngọc Hoàng CBLS 2 Tổ viên
60 Nguyễn Quang Thắng CBLS 3 Tổ trưởng
61 Nguyễn Như Lập CBLS 3 Tổ phó
62 Đàm Văn Quý CBLS 3 Tổ viên
63 Lê Sỹ Sáng Sơn Cường Tổ trưởng
64 Nguyễn Cát Sơn Cường Tổ phó
65 Chu Xuân Hải Sơn Cường Tổ viên
66 Lê Văn Quyên Quang Minh Tổ trưởng

67 Trần Đức Phong Quang Minh Tổ phó
68 Trần Văn Châu Quang Minh Tổ viên

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THÁI HOÀ